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Öljyvahingon jälkitorjunnan tilaaminen, Bredaniitynkuja (AFRY Oy). Kuntatekniikka 2026 

 
Kauniaisissa Bredanniitynkujalla tapahtui 8.7.2025 diesel-öljyvahinko kun 
kuljetusfirman kuorma-auton polttoainesäiliö vaurioitui sen osuessa katukivetykseen. 
Tämän seurauksena dieselöljyä pääsi valumaan arviolta 100 litraa Bredanniitynkuja 7 
kohdalla olevan kääntöpaikan sadevesikaivon kautta viereiseen ojaan ja sitä pitkin 
noin 50 m päässä alkavaan lähes umpeen kasvaneeseen hulevesialtaaseen. Länsi-
Uudenmaan pelastuslaitos suoritti paikan päällä pelastuslain mukaiset 
ensitorjuntatyöt AFRY Finland Oy:n valvonnassa. 
 
Ensitorjunnan loppuraportissa (19.9.2025) on suositeltu kohteeseen kahdelle 
tutkimuspisteille jatkovesitarkkailua öljyhiilivetyjen C10-C40 osalta niin, että näytteet 
otettaisiin joulukuussa 2025 ja huhti-toukokuussa 2026. Mikäli joulukuussa 2025 
suoritetulla ensimmäisellä tarkkailukerralla ei vesinäytteissä havaita enää viitteitä 
öljyhiilivedyistä, voidaan tarkkailu lopettaa tähän. Kyseinen jälkitarkkailuehdotus on 
lähetetty tiedoksi myös Uudenmaan ELY-keskukselle, joka on hyväksynyt em. 
käytännön. 
 
Pelastuslain 111 a §:n mukaisesti vahingon jälkitorjunnan toteuttaminen on sen 
kunnan vastuulla, jonka alueella vahinko on sattunut. Kunnalla on kuitenkin oikeus 
saada korvaus jälkitorjunnan aiheutuneista kustannuksista vahingon aiheuttajalta. 
 
Koska AFRY Oy on hoitanut kyseisen öljyvahingon torjuntavalvonnan ja tuntee 
tapauksen, on kuntatekniikka katsonut perustelluksi pyytää tarjousta kyseisestä 
jälkitarkkailutyöstä suoraan AFRY Finland Oy:ltä. Kyseinen yritys on tarjonnut 
joulukuun 2025 vesien jatkotarkkailutyön hintaan 2 963,55 € (alv 0 %). 

 
Päätös: 

Päätän tilata Bredanniitynkujan öljyvahingon jatkovesitarkkailun edellä mainitun 
perustein AFRY Finland Oy:lta hintaan 2963,55 € (alv 0%).  
 
Hankinta on lainvoimainen valitusajan umpeuduttua. 
 
 

 
 
 
Petri Forsman 
Vs. Kuntatekniikkapäällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 

 
 
Jakelu: 

Afry Oy 
Kuntatekniikkapäällikkö 
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Yhyskuntatoimen johtaja 
Kaupunginpuutarhuri 
Ympäristöpäällikkö 
Yhdyskuntavaliokunta, puheenjohtaja 


